
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00329/08

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: odwołania Pana Janusza Ryszkiewicza z pełnienia obowiązków Dyrektora Służb 
Komunalnych Miasta Wodzisławia Śląskiego.

       Na podstawie  art.30  ust.2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.,  nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami) 
w  związku  z  Uchwałą  Nr  XXVI/265/08  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
28  sierpnia  2008  r.  w  sprawie  przekształcenia  zakładu  budżetowego  Służby  Komunalne 
Miasta  w Wodzisławiu Śląskim w jednostkę budżetową oraz Uchwały Nr XXVIII/286/08 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 października 2008 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr  XXVI/265/08 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2008 r. 
w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu 
Śląskim w jednostkę budżetową

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1.
Odwołuję Pana Janusza Ryszkiewicza z upływem dnia 30 listopada 2008 roku z pełnienia 
obowiązków Dyrektora Służb Komunalnych Miasta Wodzisławia Śląskiego .

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


